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T MEETING MOTO D'EPOCA

Federazione
Motociclistica AUTODROMO RICCARDO PALETTI
12-13-14 APRILE 2019

Italiana

21l

Meeting Moto d'Epoca

Gruppo 5T Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km

1 Turno Prove Ufficiali TT 500 - TT 13/04/2019 09:25

Qualifying started at 9:25:36

Lap LapTm Gap Diff S1 Tm S2 Tm S3 Tm Lap LapTm Gap Diff S1Tm S2Tm S3Tm
7 1:22.453 -0.888 35.535 20.146 26.772
(931) BIFFARONI Giovanni 8 1:23.357 +0.904 +0.904 35.919 20.480 26.958
1 1:21.173 +3.062 35.271 19.470 26.432 9 1:22.644 -0.713 +0.191 35.557 20.049 27.038
p2 1:29.713 +8.540 +11.602 34.330 20.430 10 1:27.634 +4.990 +5.181 38.070 22.012 27.552
3 1:41.568 +11.855 +23.457 20.025 25.970 11 1:22.709 -4.925 +0.256 35.866 20.155 26.688
4 1:19.643 -21.925 +1.532 33.855 18.890 26.898 p12 1:45.044 +22.335 +22.591 38.164 20.734
5 1:18.659 -0.984 +0.548 34.050 18.818 25.791
6 1:18.641 -0.018 +0.530 33.515 18.841 26.285 (503) PACIOTTI Giacomo
7 1:18.920 +0.279 +0.809 34.280 18.803 25.837 1 1:35.717 +13.238 41.489 22.260 31.968
8 1:18.215 -0.705 +0.104 33.666 18.899 25.650 2 1:29.340 -6.377 +6.861 38.628 21.405 29.307
9 1:18.917 +0.702 +0.806 33.849 19.420 25.648 3 1:24.945 -4.395 +2.466 36.782 20.614 27.549
10 1:18.111 -0.806 33.639 18.856 25.616 4 1:24.414 -0.531 +1.935 35.775 20.706 27.933
11 1:18.705 +0.594 +0.594 33.915 18.804 25.986 5 1:23.966 -0.448 +1.487 35.848 20.649 27.469
12 1:19.126 +0.421 +1.015 34.354 19.029 25.743 6 1:23.871 -0.095 +1.392 35.969 20.340 27.562
13 1:18.663 -0.463 +0.552 33.990 18.872 25.801 7 1:23.244 -0.627 +0.765 35.774 20.058 27.412
14 1:28.291 +9.628 +10.180 36.165 23.542 28.584 8 1:22.494 -0.750 +0.015 35.463 19.927 27.104
9 1:22.479 -0.015 35.547 19.955 26.977
(969) SAITTA Antonio p10 1:51.770 +29.291 +29.291 45.986 25.791
1 1:24.246 +5.332 34.939 20.718 28.589 11 2:15.549 +23.779 +53.070 20.405 27.658
2 1:21.758 -2.488 +2.844 34.580 19.772 27.406
3 1:20.355 -1.403 +1.441 33.969 19.812 26.574 (945) GABELLINI Giorgio
4 1:21.126 +0.771 +2.212 34.138 19.879 27.109 1 1:31.957 +9.279 40.442 22.204 29.311
5 1:19.791 -1.335 +0.877 33.601 19.627 26.563 2 1:30.348 -1.609 +7.670 38.450 22.420 29.478
6 1:21.584 +1.793 +2.670 33.767 19.812 28.005 3 1:26.820 -3.528 +4.142 37.670 21.294 27.856
7 1:21.011 -0.573 +2.097 34.640 19.763 26.608 4 1:24.480 -2.340 +1.802 36.273 20.957 27.250
8 1:19.024 -1.987 +0.110 33.071 19.371 26.582 5 1:22.678 -1.802 35.786 20.168 26.724
9 1:19.418 +0.394 +0.504 33.302 19.422 26.694 6 1:22.854 +0.176 +0.176 35.537 20.026 27.291
10 1:19.115 -0.303 +0.201 33.458 19.185 26.472 7 1:22.909 +0.055 +0.231 34.959 20.170 27.780
11 1:19.185 +0.070 +0.271 33.693 19.314 26.178 p8 1:51.059 +28.150 +28.381 46.435 26.884
12 1:18.914 -0.271 32.863 19.305 26.746 p9 3:44.598 1:53.539 2:21.920
13 1:20.184 +1.270 +1.270 33.214 20.486 26.484
(558) MARTINI Franco
(985) SCHIAVOTTO Riccardo 1 1:33.937 +10.202 41.937 22.637 29.363
1 1:31.536 +9.638 41.094 21.723 28.719 2 1:28.858 -5.079 +5.123 39.505 21.444 27.909
1:26.405 5.131 +4.507 36.610 21.167 28.628 3 1:26.030 -2.828 +2.295 37.793 20.802 27.435
3 1:23.537 -2.868 +1.639 35.726 20.290 27.521 4 1:25.299 -0.731 +1.564 37.211 20.830 27.258
4 1:23.457 -0.080 +1.559 35.770 20.338 27.349 5 1:24.893 -0.406 +1.158 37.149 20.485 27.259
5 1:23.251 -0.206 +1.353 35.453 20.228 27.570 6 1:24.725 -0.168 +0.990 37.336 20.510 26.879
6 1:23.156 -0.095 +1.258 35.559 20.215 27.382 7 1:23.735 -0.990 36.878 20.122 26.735
7 1:23.014 -0.142 +1.116 35.208 20.670 27.136 8 1:24.091 +0.356 +0.356 36.888 20.513 26.690
8 1:22.144 -0.870 +0.246 35.079 20.106 26.959 9 1:25.947 +1.856 +2.212 37.697 20.510 27.740
9 1:21.898 -0.246 35.076 20.015 26.807 10 1:23.779 -2.168 +0.044 36.652 20.517 26.610
10 1:23.436 +1.538 +1.538 34.937 20.365 28.134 11 1:23.888 +0.109 +0.153 36.842 20.285 26.761
11 1:22.622 -0.814 +0.724 35.408 20.056 27.158 12 1:24.577 +0.689 +0.842 37.705 20.160 26.712
(940) SIDOLI Viliam (512) FANFANI Andrea
1 1:29.125 +7.121 40.538 20.606 27.981 1 1:27.289 +2.647 38.326 20.954 28.009
1:25.649 -3.476 +3.645 36.881 20.760 28.008 2 1:27.701 +0.412 +3.059 38.307 21.593 27.801
3 1:23.404 -2.245 +1.400 35.906 19.960 27.538 3 1:27.247 -0.454 +2.605 38.626 20.679 27.942
4 1:23.623 +0.219 +1.619 36.021 20.003 27.599 4 1:35.325 +8.078 +10.683 42.179 24.731 28.415
5 1:23.748 +0.125 +1.744 36.045 20.258 27.445 5 1:25.518 -9.807 +0.876 37.517 20.755 27.246
6 1:25.405 +1.657 +3.401 36.979 20.310 28.116 6 1:25.484 -0.034 +0.842 37.331 20.955 27.198
7 1:23.541 -1.864 +1.537 36.215 20.021 27.305 7 1:25.734 +0.250 +1.092 37.950 20.539 27.245
8 1:24.962 +1.421 +2.958 36.550 21.075 27.337 8 1:25.176 -0.558 +0.534 37.851 20.300 27.025
9 1:23.747 -1.215 +1.743 36.233 19.966 27.548 9 1:38.659 +13.483 +14.017 44.913 24.964 28.782
10 1:22.004 -1.743 35.102 19.794 27.108 10 1:26.083 -12.576 +1.441 37.630 20.873 27.580
11 1:22.611 +0.607 +0.607 35.299 20.128 27.184 11 1:24.642 -1.441 37.299 20.604 26.739
12 1:26.400 +3.789 +4.396 36.408 20.884 29.108
(954) VIZZOTTO Giampaolo
(916) SIMONASSI Fabio 1 1:28.217 +3.554 37.986 21.204 29.027
1 1:24.246 +1.793 36.672 20.246 27.328 2 1:26.673 -1.544 +2.010 37.379 20.555 28.739
2 1:24.033 -0.213 +1.580 35.366 20.557 28.110 p3 1:38.557 +11.884 +13.894 36.335 20.659
3 1:23.618 -0.415 +1.165 35.916 20.420 27.282 4 3:20.248 1:41.691 1:55.585 21.449 28.086
4 1:27.555 +3.937 +5.102 35.752 22.462 29.341 5 1:24.663 1:55.585 35.911 20.675 28.077
5 1:25.650 -1.905 +3.197 36.191 20.180 29.279 6 1:25.729 +1.066 +1.066 36.458 20.793 28.478
6 1:23.341 -2.309 +0.888 36.089 20.321 26.931 7 1:25.871 +0.142 +1.208 36.262 21.021 28.588
Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo Orbits
Race Director: Scandroglio Lorenzo
Ora Fine: 09.47 www.mylaps.com
Licensed to: Cronorapino
Printed: 13/04/2019 9.51.01 HELMET
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Gﬂ Federazmne MEETING MOTO D'EPOCA
Motociclistica AUTODROMO RICCARDO PALETTI
Italiana 12-13-14 APRILE 2019

Meeting Moto d'Epoca

Gruppo 5T Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km
1 Turno Prove Ufficiali TT 500 - TT 13/04/2019 09:25

Qualifying started at 9:25:36

Lap Lap Tm Gap Diff S1Tm S2Tm S3 Tm Lap Lap Tm Gap Diff S1Tm S2Tm S3 Tm
8 1:25.739 0.132 +1.076 36.448 20.920 28.371
9 1:25.685 -0.054 +1.022 35.860 21.082 28.743
10 1:25.879 +0.194 +1.216 36.532 20.780 28.567
11 1:26.185 +0.306 +1.522 36.423 21.173 28.589
12 1:25.457 0.728 +0.794 36.708 20.578 28.171

(554) BACIALLI Carlo

1 1:30.833 +5.490 40.156 21.620 29.057
1:28.637 -2.196 +3.294 38.706 21.119 28.812

3 1:27.988 -0.649 +2.645 38.250 21.080 28.658
4 1:27.850 -0.138 +2.507 37.536 21.976 28.338
5 1:26.581 -1.269 +1.238 37.385 20.904 28.292
6 1:26.089 -0.492 +0.746 37.426 20.783 27.880
7 1:26.858 +0.769 +1.515 37.634 20.801 28.423
8 1:25.970 -0.888 +0.627 37.833 20.581 27.556
9 1:26.153 +0.183 +0.810 37.272 20.567 28.314
10 1:25.343 -0.810 37.351 20.429 27.563
11 1:25.362 +0.019 +0.019 37.145 20.485 27.732

p12 1:47.489 +22.127 +22.146 38.236 30.579

(593) MASCIOTTI Davide

1 1:40.063 +14.599 43.638 24.765 31.660
2 1:32.984 -7.079 +7.520 40.037 22.988 29.959
3 1:29.643 -3.341 +4.179 38.849 21.695 29.099
4 1:28.191 -1.452 +2.727 37.865 21.756 28.570
5 1:27.527 -0.664 +2.063 37.960 21.431 28.136
6 1:25.992 -1.535 +0.528 37.001 20.942 28.049
7 1:26.089 +0.097 +0.625 37.260 21.013 27.816
8 1:26.905 +0.816 +1.441 37.170 20.795 28.940
9 1:28.868 +1.963 +3.404 38.586 21.911 28.371
10 1:26.769 -2.099 +1.305 37.666 21.239 27.864
11 1:25.464 -1.305 37.048 20.642 27.774
p12 1:35.396 +9.932 +9.932 37.055 21.672

(501) CALUSSI Alberto

1 1:46.213 +16.017 47.399 25.066 33.748
1:35.991 -10.222 +5.795 41.378 23.177 31.436

3 1:33.344 -2.647 +3.148 39.732 22.577 31.035
4 1:33.871 +0.527 +3.675 40.776 22.940 30.155
5 1:31.398 -2.473 +1.202 38.999 22.332 30.067
6 1:30.651 -0.747 +0.455 38.787 21.921 29.943
7 1:31.015 +0.364 +0.819 39.097 21.919 29.999
8 1:31.647 +0.632 +1.451 39.437 22.360 29.850
9 1:30.196 -1.451 38.540 21.873 29.783
10 1:31.070 +0.874 +0.874 38.403 22.781 29.886
11 1:30.317 -0.753 +0.121 38.422 22.092 29.803

(529) TOTI Filippo

1 1:40.925 +9.930 44.219 24.431 32.275
2 1:36.237 -4.688 +5.242 41.467 23.287 31.483
3 1:35.173 -1.064 +4.178 40.960 23.095 31.118
4 1:33.000 -2.173 +2.005 39.351 22.537 31.112
5 1:30.995 -2.005 39.141 22.203 29.651
6 1:31.097 +0.102 +0.102 39.351 21.882 29.864
7 1:31.344 +0.247 +0.349 39.054 22.579 29.711
8 1:36.656 +5.312 +5.661 39.068 27.214 30.374
9 1:35.610 -1.046 +4.615 38.460 26.638 30.512
10 1:31.515 -4.095 +0.520 39.127 22.046 30.342
11 1:30.998 -0.517 +0.003 39.283 21.831 29.884
Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo Orbits

Race Director: Scandroglio Lorenzo
Ora Fine: 09.47 www.mylaps.com
Licensed to: Cronorapino
Printed: 13/04/2019 9.51.01 HELMET Page 2/2



